
UCHWAŁA NR XLVII/330/09  

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLIII/306/09 Rady Miejskiej Kudowy - Zdroju z dnia 30 października 

2009r. w sprawie likwidacji drogi gminnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 

2007 r. Nr 19, poz. 115 z póz. zm.), Rada Miejska Kudowy – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/306/09 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 października 2009 roku 

w sprawie likwidacji drogi gminnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowy – Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 30 października 2009 roku Rada Miejska Kudowy-Zdroju podjęła uchwałę Nr XLIII/306/09 w sprawie 

likwidacji drogi gminnej stanowiącej działkę nr 251 (AM-10) o pow. 460 m² , obręb Słone, gmina Kudowa-Zdrój, 

księga wieczysta Kw nr 76692. Wojewoda Dolnośląski – Organ Nadzoru nad jednostkami samorządu terytorialnego 

pismem z dnia 1 grudnia 2009 r. wniósł o przesłanie informacji czy podjęcie powyższej uchwały zostało poprzedzone 

zasięgnięciem opinii właściwego zarządu powiatu. Wojewoda stoi na stanowisku, że w myśl art.7 ust.2 w związku z art.

10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych likwidacja drogi gminnej wymaga zasięgnięcia opinii 

właściwego zarządu powiatu ( w/w przepisy stanowią, że zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych i pozbawienie jej 

tej kategorii następuje po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu). W tym stanie rzeczy przedkłada się projekt 

uchwały w sprawie uchylenia w/w uchwały. Burmistrz Miasta niezwłocznie wystąpi z wnioskiem o wydanie opinii w tej 

sprawie do Zarządu Powiatu Kłodzkiego . Po uzyskaniu opinii ponownie zostanie przedłożony Radzie Miejskiej 

projekt uchwały w sprawie likwidacji w/w drogi .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogusław Burger 

ID: YVIST-NZZAQ-RQPID-WYDIX-FQOWY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/330/09  

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLIII/306/09 Rady Miejskiej Kudowy - Zdroju z dnia 30 października 

2009r. w sprawie likwidacji drogi gminnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 

2007 r. Nr 19, poz. 115 z póz. zm.), Rada Miejska Kudowy – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/306/09 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 30 października 2009 roku 

w sprawie likwidacji drogi gminnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowy – Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 30 października 2009 roku Rada Miejska Kudowy-Zdroju podjęła uchwałę Nr XLIII/306/09 w sprawie 

likwidacji drogi gminnej stanowiącej działkę nr 251 (AM-10) o pow. 460 m² , obręb Słone, gmina Kudowa-Zdrój, 

księga wieczysta Kw nr 76692. Wojewoda Dolnośląski – Organ Nadzoru nad jednostkami samorządu terytorialnego 

pismem z dnia 1 grudnia 2009 r. wniósł o przesłanie informacji czy podjęcie powyższej uchwały zostało poprzedzone 

zasięgnięciem opinii właściwego zarządu powiatu. Wojewoda stoi na stanowisku, że w myśl art.7 ust.2 w związku z art.

10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych likwidacja drogi gminnej wymaga zasięgnięcia opinii 

właściwego zarządu powiatu ( w/w przepisy stanowią, że zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych i pozbawienie jej 

tej kategorii następuje po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu). W tym stanie rzeczy przedkłada się projekt 

uchwały w sprawie uchylenia w/w uchwały. Burmistrz Miasta niezwłocznie wystąpi z wnioskiem o wydanie opinii w tej 

sprawie do Zarządu Powiatu Kłodzkiego . Po uzyskaniu opinii ponownie zostanie przedłożony Radzie Miejskiej 

projekt uchwały w sprawie likwidacji w/w drogi .  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogusław Burger 

ID: YVIST-NZZAQ-RQPID-WYDIX-FQOWY. Podpisany. Strona 2 / 2


